DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MINHOCARIO NA ESCOLA:
UMA EXPERIÊNCIA PRATICO-METODOLOGICA COM ALUNOS DA ESCOLA
ESTADUAL ORLANDO VENANCIO DOS SANTOS CUITÉ-PB de autoria de JOÃO
NOGUEIRA LINHARES FILHO, KLEYTON SAMUEL LIMA DE SOUZA, foi publicado nos
Anais I CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/59131

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/59131